
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Детский сад № «84» «Искорка» 

 городского округа «город Якутск» 

 

 

г. Якутск, ул. Дзержинского 34/1                               телефон, (4112) 21-01-22  

 

                                                                   

Приказ  

от «24» мая  2022 г. 

№ 01-05/91 

 

Об отмене и переносе санитарного дня в мае 2022 г. 

 

 В связи с проведением национального праздника «Ысыах» среди ДОУ 

города Якутск  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить санитарный день 30 мая 2022 года, утверждённого 

приказом от 27 января 2022 года №01-05/21. 

2. Объявить санитарным днем 3 июня  2022 г.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий:                          Л.Г. Грабко  

   

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00FAFCF7CBA1170A2914A9575CEE2F9B03 

Владелец:  RU, Республика Саха (Якутия), город Якутск, Заведующий, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 84 
"ИСКОРКА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЯКУТСК", 03927028358, 
140600319774, grabko71@mail.ru, ЛЮДМИЛА ГЕОРГИЕВНА, ГРАБКО, 
ГРАБКО ЛЮДМИЛА ГЕОРГИЕВНА 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 14.03.2022 11:01:00 UTC+09 
Действителен до: 07.06.2023 10:59:00 UTC+09 

Дата и время создания ЭП:  24.05.2022 15:22:25 UTC+09 
 



 

 


